[image: image1.jpg]ripigrr Y

UNIVERSITY OF SHANGHAI FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY

                                                                                                   2025年版

聘期岗位工作协议书（教学科研岗）

甲方（聘方）：上海理工大学

乙方（受聘人员）：     （证件号：     ）
根据国家、地方及甲方的相关条文规定，甲乙双方在平等自愿，协商一致的基础上，签订此工作协议书。

第一条  聘任岗位及期限
一、聘任岗位

甲方聘任乙方在     学院/部门（以下简称‘部门’）     岗位，从事教学科研工作。

二、聘任期限按以下第     项执行
1.协议期限同甲乙双方签订的聘用（劳动）合同聘期期限相一致，本聘期为第     聘期。
2.协议期限自     年     月     日至     年     月     日止。

第二条  乙方聘期工作任务及目标
一、按照甲方规定，乙方符合助教条件要求的，进校后必须担任助教工作，具体实施及考核办法参照《上海理工大学青年教师助教工作制度实施办法》执行。

二、乙方承诺按质按量完成部门和研究团队安排的教学、科研、学科建设、实验室建设及指导学生等相关工作。无政治道德问题、无教学事故、无学术违规等现象。
三、乙方服从部门的工作安排，按照岗位职责要求认真完成部门规定的岗位工作任务，努力达成聘期工作目标，具体如下：

（一）教学工作

任务1：主讲本科生、研究生课程

目标：     
任务2：指导实习、课程设计、毕业设计（论文）、学生学科竞赛获奖
目标：     
任务3：承担课程建设、教育教学改革项目、获得教学成果奖
目标：     
其他任务及目标：     
（二）科学研究及学科建设工作
任务1：承担科研项目、获得科研奖励
目标：     
任务2：发表高水平学术论文、撰写学术专著、申请专利
目标：     
任务3：承担学科建设工作

目标：     
其他任务及目标：     
（三）其他工作
任务：     
目标：     
四、本协议约定的所有工作业绩和成果，均应以上海理工大学为第一单位。
第三条  乙方工作待遇

一、乙方按以下第     方式享受甲方提供的待遇

1. 非年薪制人员，乙方按部门绩效工资二级管理办法，享受相应岗位待遇。
2. 年薪制人员，按聘用（劳动）合同及本协议约定，乙方聘期全面履行岗位职责，考核合格，乙方聘期内年薪标准为     万元人民币，平时按70%发放，剩余部分根据考核情况兑现。国家及上海市人才项目资助(除学校配套津贴外)不计入协议年薪，根据相关文件规定执行（本条目由人事处填写）。
二、其他待遇和支持条件（适用于新进聘任人员）

1．学校提供购租房补贴     万元，分     年按月发放，另行签订协议。乙方在甲方所享受的购租房补贴累计不超过10年（本条目由人事处填写）。
2．     。
3．     。

第四条  考核

根据甲方年度（聘期）考核办法，由部门按照甲乙双方签订的聘用（劳动）合同及本协议约定的任务对乙方进行年度（聘期）工作考评，并根据部门二级管理办法兑现相关待遇。
聘期考核结果的使用根据《上海理工大学教职工聘期考核管理办法》执行。
第五条  协议的变更

甲乙双方可根据工作情况的变化，在协商一致前提下，对协议条款进行变更。
第六条  违约责任
聘期内，如乙方提出解除聘用关系，应退还已享受的甲方提供给乙方的全部特殊待遇（包括但不限于购租房补贴等）。

第七条  其他事项

1．本协议书一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，协议自甲乙双方签字盖章后生效，甲乙双方签订的原聘期岗位工作协议书同时终止。
2．本协议书作为甲乙双方签订的聘用（劳动）合同的补充，具有同等法律效力，如有未尽事项，经双方协商，可另作补充协议，补充协议与本协议书具有同等法律效力。

部门负责人签字：                        乙方签字：

  （部门公章）     年   月   日              年   月   日

甲方代表签字（盖章）：

               年   月   日
注：协议书从人事处网上下载，由甲乙双方根据商定内容如实填写并正反打印，签字盖章后生效。
 1 / 4

[image: image1.jpg]